
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

21 жовтня 2021 року           с. Судилків                               № 23 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо 

об’єднання  земельних ділянок комунальної 

власності на території Судилківської 

сільської ради Шепетівського району 

 

Розглянувши доповідну записку спеціаліста з питань комунальної власності та 

земельних відносин Григи М.М., керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.12, 79-1, 122, 123 Земельного Кодексу України, ст.25, 56 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл на розробку  технічної документації із землеустрою щодо 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності площею 0,4916 га (кадастровий 

номер 6825587500:03:027:0015) та площею 1,9784 га (кадастровий номер 

6825587500:03:027:0012)  із категорії земель сільськогосподарського призначення,  

цільове призначення «Землі запасу» (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) (код 16.00) на 

території Судилківської  сільської ради   Шепетівського району Хмельницької області в 

одну  земельну ділянку  площею  2,4700 га . 

 2. Рекомендувати  Судилківській сільській  раді звернутись в землевпорядну 

організацію, яка має ліцензію на виконання  землевпорядних робіт,  для замовлення 

технічної документації  із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок. 

 3. Виконавчому комітету Судилківської сільської ради замовити виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельної ділянки та надати її для 

розгляду та затвердження, до сесії сільської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Верхогляда В.П.,  відповідно до 

покладених повноважень та на постійну комісію сільської ради з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії Юрій Лінник). 

 

 

 

Сільський голова                                          Тетяна КОТИК 

 


